СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КУРАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
   Инд.368180                                                                         тел:(8-262)22-0-52, факс 55-06-53

 с.Курах, ул.А.Назаралиева,1 «а»                                       e-mail: kurahrayon@e-dag.ru

---------------------------------------------------------------------------------------

Решение № 12

      от  24 .12.2020  г.

Об утверждении структуры  Контрольно-счетной палаты
МР « Курахский район»

         В соответствии с Постановлениями Правительства РД  от 27.06.2014г.

№ 295 с изменениями и дополнениями от 21 октября 2016 года  № 303

«Об утверждении нормативных требований по формированию структуры

аппаратов органов местного самоуправления муниципальных образований

Республики Дагестан и методики расчета нормативов формирования расходов

на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований

Республики Дагестан»  и от 14 июля 2010 года № 252 с  изменениями и

дополнениями от 12.05.2016г  « О нормативах формирования расходов на

оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы в Республике Дагестан», Федерального закона

от 6 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом МР  «Курахский район»,

Собрание депутатов МР  « Курахский район»

                                                      Решило:

1. Утвердить структуру Контрольно-счетной палаты   МР   «Курахский

район», согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с  момента принятия и подлежит размещению

на официальном сайте администрации МР « Курахский район».

3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

МР  «Курахский район»                      Х. Мамедов

                                                                        Приложение

                                                                                          к решению Собрания депутатов

                                                                                             МР « Курахский район»

                                                                                                от  24 .12.2020г.  № 12

Структура  Контрольно-счетной палаты

МР « Курахский район»

1.  Председатель Контрольно-счетной палаты  -1 ед.

____________________